关于报送2021年行政执法统计年报的通知

为全面贯彻落实习近平法治思想，促进严格规范公正文明执法，扎实推进本市“三项制度”落实见效，现就报送2021年行政执法统计年报相关内容通知如下：

一、统计（公示）相关内容：

1.行政执法机关的执法主体名称

行政执法主体名称：城关区市场监督管理局。

2.行政执法事项清单（详见西藏自治区门户网站行政执法信息http://amr.xizang.gov.cn/channel/xzzfgsxx/index.htm）

3.行政执法人员清单（附件1）

4.执法力量投入情况：现我局执法人员共128人（其中15人执法证正在申领中）均从事行政执法工作。
5.行政处罚实施情况说明

本单位/部门2021年度行政处罚总数为350宗，罚没收入139万余元。

6.行政许可实施情况说明

本单位/部门2021年度行政许可申请总数为71791宗，予以许可71791宗。

7.行政强制实施情况说明

本单位/部门2021年度行政强制总数为0宗。

8.行政征收实施情况说明

本单位/部门2021年度行政征收总数为0次，征收总金额0元。

9.行政检查实施情况说明

本单位/部门2021年度行政检查总数为12000（户）次。

10.行政裁决实施情况说明

本单位/部门2021年度行政裁决总数为0次，涉及总金额0元。

11.行政给付实施情况说明

本单位/部门2021年度行政给付总数为0，给付总金额0元。

12.行政确认实施情况说明

本单位/部门2021年度行政确认总数为0次。

13.行政奖励实施情况说明

本单位/部门2021年度行政奖励总数为0次。

14.其他行政执法行为实施情况说明

本单位/部门2021年度其他行政执法行为总数0宗。

15.投诉、举报案件的受理和分类办理情况。2012年本单位共受理处理各类投诉和举报3610件，为消费者挽回经济损失231.39万元。截止2021年10月15日，已年报13947户。
附件1：

	拉萨市城关区市场监督管理局执法人员信息

	序号
	执法岗位
	姓名
	执法证号

	1
	拉萨市城关区市场监督管理局
	巴桑
	26010130002

	2
	拉萨市城关区市场监督管理局
	米玛次仁
	26010130003

	3
	拉萨市城关区市场监督管理局
	刘华娟
	26010130004

	4
	拉萨市城关区市场监督管理局
	丹增桑姆
	26010130005

	5
	拉萨市城关区市场监督管理局
	格桑罗布
	26010130006

	6
	拉萨市城关区市场监督管理局
	张莲
	26010130008

	7
	拉萨市城关区市场监督管理局
	本措吉
	26010130009

	8
	拉萨市城关区市场监督管理局
	刘嘉芮
	26010130010

	9
	拉萨市城关区市场监督管理局
	次仁
	26010130011

	10
	拉萨市城关区市场监督管理局
	徐凤蕊
	26010130012

	11
	拉萨市城关区市场监督管理局
	泽保荣
	26010130014

	12
	拉萨市城关区市场监督管理局
	辜红梅
	26010130016

	13
	拉萨市城关区市场监督管理局
	张莉
	26010130017

	14
	拉萨市城关区市场监督管理局
	次旦央吉
	26010130018

	15
	拉萨市城关区市场监督管理局
	扎西仓巴
	26010130019

	16
	拉萨市城关区市场监督管理局
	格桑拉珍
	26010130020

	17
	拉萨市城关区市场监督管理局
	格桑次仁
	26010130021

	18
	拉萨市城关区市场监督管理局
	原野
	26010130022

	19
	拉萨市城关区市场监督管理局
	孙悦
	26010130023

	20
	拉萨市城关区市场监督管理局
	德青拥宗
	26010130024

	21
	拉萨市城关区市场监督管理局
	洛曲
	26010130026

	22
	拉萨市城关区市场监督管理局
	格桑曲珍
	26010130027

	23
	拉萨市城关区市场监督管理局
	巴桑拉姆
	26010130028

	24
	拉萨市城关区市场监督管理局
	巴桑卓玛
	26010130029

	25
	拉萨市城关区市场监督管理局
	措姆
	26010130030

	26
	拉萨市城关区市场监督管理局
	索朗加措
	26010130031

	27
	拉萨市城关区市场监督管理局
	拉珍
	26010130034

	28
	拉萨市城关区市场监督管理局
	扎魏东
	26010130035

	29
	拉萨市城关区市场监督管理局
	刘萌轩
	26010130036

	30
	拉萨市城关区市场监督管理局
	央珍
	26010130037

	31
	拉萨市城关区市场监督管理局
	黄祝萍
	26010130039

	32
	拉萨市城关区市场监督管理局
	卓玛
	26010130040

	33
	拉萨市城关区市场监督管理局
	边巴次仁
	26010130041

	34
	拉萨市城关区市场监督管理局
	扎西朗杰
	26010130042

	35
	拉萨市城关区市场监督管理局
	克珠
	26010130043

	36
	拉萨市城关区市场监督管理局
	达吉
	26010130044

	37
	拉萨市城关区市场监督管理局
	泽仁德西
	26010130045

	38
	拉萨市城关区市场监督管理局
	索朗次仁
	26010130046

	39
	拉萨市城关区市场监督管理局
	王勇
	26010130047

	40
	拉萨市城关区市场监督管理局
	坚参
	26010130048

	41
	拉萨市城关区市场监督管理局
	扎西罗布
	26010130049

	42
	拉萨市城关区市场监督管理局
	旦巴群培
	26010130050

	43
	拉萨市城关区市场监督管理局
	白玛玉珍
	26010130051

	44
	拉萨市城关区市场监督管理局
	次白珍
	26010130052

	45
	拉萨市城关区市场监督管理局
	才白
	26010130053

	46
	拉萨市城关区市场监督管理局
	拉巴卓嘎
	26010130054

	47
	拉萨市城关区市场监督管理局
	扎西朗加
	26010130055

	48
	拉萨市城关区市场监督管理局
	米玛次仁
	26010130056

	49
	拉萨市城关区市场监督管理局
	唐小红
	26010130057

	50
	拉萨市城关区市场监督管理局
	李永江
	26010130058

	51
	拉萨市城关区市场监督管理局
	索朗卓嘎
	26010130059

	52
	拉萨市城关区市场监督管理局
	平措占堆
	26010130060

	53
	拉萨市城关区市场监督管理局
	边巴次仁
	26010130061

	54
	拉萨市城关区市场监督管理局
	德吉卓嘎
	26010130062

	55
	拉萨市城关区市场监督管理局
	拉巴仓决
	26010130063

	56
	拉萨市城关区市场监督管理局
	朱林
	26010130064

	57
	拉萨市城关区市场监督管理局
	岗拉美朵
	26010130065

	58
	拉萨市城关区市场监督管理局
	央吉
	26010130066

	59
	拉萨市城关区市场监督管理局
	周静超
	26010130068

	60
	拉萨市城关区市场监督管理局
	尼玛扎西
	26010130069

	61
	拉萨市城关区市场监督管理局
	多吉占堆
	26010130070

	62
	拉萨市城关区市场监督管理局
	巴桑次仁
	26010130071

	63
	拉萨市城关区市场监督管理局
	穷吉
	26010130072

	64
	拉萨市城关区市场监督管理局
	向巴旺姆
	26010130073

	65
	拉萨市城关区市场监督管理局
	琼达
	26010130074

	66
	拉萨市城关区市场监督管理局
	才旦卓嘎
	26010130075

	67
	拉萨市城关区市场监督管理局
	边珍
	26010130076

	68
	拉萨市城关区市场监督管理局
	次白
	26010130077

	69
	拉萨市城关区市场监督管理局
	格桑顿珠
	26010130078

	70
	拉萨市城关区市场监督管理局
	罗布旺堆
	26010130079

	71
	拉萨市城关区市场监督管理局
	汪远
	26010130080

	72
	拉萨市城关区市场监督管理局
	泽松
	26010130081

	73
	拉萨市城关区市场监督管理局
	白玛曲珍
	26010130082

	74
	拉萨市城关区市场监督管理局
	次仁旺姆
	26010130083

	75
	拉萨市城关区市场监督管理局
	德吉卓嘎
	26010130084

	76
	拉萨市城关区市场监督管理局
	边巴仓决
	26010130085

	77
	拉萨市城关区市场监督管理局
	尼玛参觉
	26010130086

	78
	拉萨市城关区市场监督管理局
	扎西旺姆
	26010130087

	79
	拉萨市城关区市场监督管理局
	达瓦拉增
	26010130088

	80
	拉萨市城关区市场监督管理局
	玉珍
	26010130089

	81
	拉萨市城关区市场监督管理局
	次珍
	26010130090

	82
	拉萨市城关区市场监督管理局
	次仁罗布
	26010130091

	83
	拉萨市城关区市场监督管理局
	尼玛旺珍
	26010130092

	84
	拉萨市城关区市场监督管理局
	丹增曲珍
	26010130093

	85
	拉萨市城关区市场监督管理局
	达娃普赤
	26010130094

	86
	拉萨市城关区市场监督管理局
	次仁多吉
	26010130095

	87
	拉萨市城关区市场监督管理局
	强巴卓嘎
	26010130096

	88
	拉萨市城关区市场监督管理局
	米玛普赤
	26010130097

	89
	拉萨市城关区市场监督管理局
	谭明
	26010130100

	90
	拉萨市城关区市场监督管理局
	盛倩倩
	26010130101

	91
	拉萨市城关区市场监督管理局
	索朗德吉
	26010130102

	92
	拉萨市城关区市场监督管理局
	罗布次仁
	26010130103

	93
	拉萨市城关区市场监督管理局
	永忠拉珍
	26010130104

	94
	拉萨市城关区市场监督管理局
	何芳
	26010130105

	95
	拉萨市城关区市场监督管理局
	桑珍
	26010130106

	96
	拉萨市城关区市场监督管理局
	罗春梅
	26010130107

	97
	拉萨市城关区市场监督管理局
	 德吉央宗
	26010130108

	98
	拉萨市城关区市场监督管理局
	吴俊文
	26010130109

	99
	拉萨市城关区市场监督管理局
	陈博
	26010130110

	100
	拉萨市城关区市场监督管理局
	张艳艳
	26010130111

	101
	拉萨市城关区市场监督管理局
	洛松旺修
	26010130113

	102
	拉萨市城关区市场监督管理局
	益西曲杰
	26010130114

	103
	拉萨市城关区市场监督管理局
	胡婷
	26010130116

	104
	拉萨市城关区市场监督管理局
	达娃卓嘎
	26010130117

	105
	拉萨市城关区市场监督管理局
	白玛德吉
	26010130118

	106
	拉萨市城关区市场监督管理局
	蔡瀚超
	26010130119

	107
	拉萨市城关区市场监督管理局
	唐文梅
	26010130120

	108
	拉萨市城关区市场监督管理局
	央金拉姆
	26010130121

	109
	拉萨市城关区市场监督管理局
	 管孟真
	26010130122

	110
	拉萨市城关区市场监督管理局
	徐珊
	26010130123

	111
	拉萨市城关区市场监督管理局
	晋美
	26010130124

	112
	拉萨市城关区市场监督管理局
	次仁白姆
	26010130125

	113
	拉萨市城关区市场监督管理局
	拜占鹏
	26010130126